СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

Тридцать шестая сессия
      № 353
пятого созыва
                22 ноября 2012 года

О внесении изменения в приложение к решению Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

от 24 марта 2010 г. № 82 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг для населения муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район» (в новой редакции)
В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 188-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 г. № 354  «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 28 марта 2012 г. № 258 «О внесении изменений в правила установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг, Уставом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

Собрание депутатов муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

РЕШАЕТ:
         1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 24 марта 2010 г. № 82
«Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг для населения муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» (в новой редакции)», (далее – Приложение), следующее изменение:

1.1. Пункт 3 Приложения в отношении «жилые дома квартирного типа» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер» - «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу приказа Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению и водоотведению в многоквартирных домах или жилых домах.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по экономическим вопросам, промышленности, сельскому хозяйству и обслуживанию населения (председатель Домрачев Н.А.).

Глава муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                               В.Шабалин